VYROCNI ZPRAVA

ZA ROK 2023

Sociailni sluzby
mestyse Borotin
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Nase socialni sluZzba vznikla diky nadSeni nékolika lidi z obce Borotin a organizace MAS
Krajina srdce, kteFi vnimali jako velmi duleZité nabidnout podporu a péci lidem, kterym
vék a pribyvajici neduhy zacaly ztéZovat jejich dosavadni Zivot v misté, kde se citili byt
doma. Aby o svlj pocit domova nepf¥isli, vznikla prispévkova organizace Socialni sluzby
méstyse Borotin, ktera od 1. ledna 2020 do 31. prosince 2022 poskytovala Terénni
odlehcovaci sluzbu a Socialni poradenstvi. Dne 1. ledna 2023 byla do zakladni sité
JihoCeského kraje zaregistrovana Terénni pecovatelska sluZba, kterou s laskou
poskytujeme dosud. Nasim cilem je pecovat o venkovsky region, kde tato terénni
sluZzba dosud chybi a zvysit tak procento senioru a lidi se zdravotnim postiZzenim, kteFi
mohou Zit kvalitni Zivot v misté, kde jsou doma.
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Zasady poskytované sluzby:

e Zachovani lidské dustojnosti klienta

e Individualni a vlidny pristup

e Respektovani priorit, hodnot a prani uZivatele
sluzby

e Podpora prirozené vztahové sité uzivatele sluzeb
(jeho rodiny, zejména pecujicich)

e DodrZovani lidskych prav a svobod
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ve svém domové, nejsou plné sobéstacni, ale s dopomoci mohou proZivat
kvalitni, distojny a spokojeny Zivot doma.
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V roce 2023 jsme najezdili 32.122 km ke 40ti seniorim. Na cesté
jsme stravili 611 hodin, poskytli jsme 2.220 hodin péce a rozvezli
2.597 obédu. Jezdili jsme do téchto obci: Bonkovice, Borotin,
Hatov, Chotoviny, Jedlany, Jistebnice, Kamberk, Kamenna Lhota,
LaZany, Makov, Mlada Vozice, Ostry, Pikov, StFezimifF,
SudoméFice u Tabora, Sebor, Sebifov, Uraz.

Terénni pecovatelskou sluzbu
jsme poskytovali od pondéli do
patku od 7 do 16 hodin.
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V ramci pecovatelské sluzby jsme roce 2023 nabizeli:

socialni poradenstvi
pomoc s osobni hygienou
pomoc s oblékanim
pomoc s nakupem a uklidem
pomoc s pripravou jidla
dovoz obédl
doprovod k Iékafi a na urady

pljcovani kompenzacnich pomicek
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NAS TYM

Milan Tejnor - Feditel do 30.4.2023
Bc. Pavla Jankova Kohelova - Feditelka od 1.5.2023
Bc. Lucie Vachova, Dis. - socialni pracovnice do 30.4.2023
Mgr. Eva Spallova - socialni pracovnice od 1.6.2023
Jitka Tejnorova - pecovatelka
Hana Cerna - pecovatelka
KateFina Spakova - pe€ovatelka
Mgr. Lenka Vycichlova - pecovatelka




HOSPODARENI

Dotace za rok 2023

&

HODNOTICi ZPRAVA HOSPODARENI ZA ROK 2023

zfizovatel

kraj uz 505

krajuz 389

MPSY uz 13013

rozpoet

300000

1038000

216000

166264,08

pouiito

300000

1038000

216000

166264,08

vratka

0

0

0

0

Hospodaisky vysledek
hlavni ginnost

viastni zdroje - pfijmy od klientd

zisk z vlastnich zdroji
k tomu doplatek dotace MPSV
celkovy hospodéisky vysledek

Fondy
fond odmén

fond kulturnich a socialnich potfeb

rezervni fond z ostatnich titul(
investi¢ni fond

Kratkodoby finanéni majetek
béiny déet

uget FKSP

pokladna

16652041

Hospodaisky vysledek 166520,41 je tvoreny:

provozni naklady nekryté provozni dotaci

rezervni fond z hospodafského vysledku

447035
-446778,67
256,33
166264,08
166520,41

(zpétné uznané naklady)

stav 1.1.2023

cerpani

stav
31.12.2023

0

0

0

41850,78

2133442

46932,2

0

0

0

0

0

0

stav 1.1.2023

stav 31.12.2023

6859586

424265,95

3887742

43132,7

20680

7803

Viechny prostfedky statniho, krajského i obecniho rozpottu byly vyuiity dle zékona.

Bc. Pavla Jankova Kohelova
Reditelka Socidlnich slufeb méstyse Borotin

Socidlni sluZby méstyse Borotin, Borotin 43 - Telefon: 602 154 058 - Email: socialnisluzba@borotincz




PODPORUJI NAS:

Spolufinancovano
Evropskou unii

KRAJINA SRDCE

KONTAKTY:

Reditelka: Bc. Pavla Jankova Kohelova
tel.: +420 602 154 058
e-mail: socialnisluzba@borotin.cz

Socialni pracovnice: Mgr. Eva Spallova (informace a Zadosti o sluzbu)
tel.: +420 725 088 010
e-mail.: socialnipracovnik@borotin.cz

Socialni sluzby méstyse Borotin
Borotin 43, 391 35 Borotin
www.sosboro.cz
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